

# Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS

Tværgade 15A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 92 08 72

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

---

Thomas Carlsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet af 22.08.2017 ApS Tværgade 15A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 92 08 72 Stiftet: 1. oktober 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Carlsen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Modervirksomhed</b>	Holm Carlsen ApS 32 66 45 20
<b>Dattervirksomheder</b>	Tretårnet 2 ApS, Silkeborg C Construction ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom samt at eje kapitalandele i ejendomsselskaber.

Der har i regnskabsåre været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold. Selskabet har ændret sine aktiviteter fra at drive handel og investering til at eje og udleje fast ejendom, samt eje kapitalandele i andre selskaber.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabets dattervirksomhed er hovedaktiviteten ejendomsudvikling. Det primære aktiv i datterselskabet er således grunde og bygninger. Datterselskabets grunde og bygninger er indregnet til en værdi, som datterselskabets ledelse anser som en rimelig dagsværdi. Værdien af grunde og bygninger i datterselskabet bygger i høj grad på hvilket projekt der realiseres, hvorfor der er usikkerhed ved indregning af værdien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.102 kr. mod 43.517 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -339.683 kr. mod 885.999 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Den forventede udvikling

Selskabets moderselskab står bag selskabets fortsatte drift og har ydet det nødvendige likviditetsbehov for året 2021.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-30.102</b>	<b>43.517</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-48.634	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-282.458</u>	<u>-193.595</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-361.194</b>	<b>-150.078</b>
Skat af årets resultat	<u>21.511</u>	<u>1.036.077</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-339.683</u></b>	<b><u>885.999</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	885.999
Disponeret fra overført resultat	<u>-339.683</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-339.683</u></b>	<b><u>885.999</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Investeringsejendomme	0	9.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	0	9.500.000
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9.853.138	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.853.138	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>9.853.138</b>	<b>9.500.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.022	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	21.511	33.022
Andre tilgodehavender	213	1.905
Tilgodehavender i alt	54.746	34.927
Likvide beholdninger	0	275
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>54.746</b>	<b>35.202</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>9.907.884</b>	<b>9.535.202</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	126.000	126.000
Overført resultat	-253.254	86.429
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-127.254</b>	<b>212.429</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	0	0
7 Deposita	0	0
8 Anden gæld	9.959.138	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.959.138	0
Kortfristet del af langfristet gæld	0	8.247.165
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.000	0
Anden gæld	0	1.062.608
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	76.000	9.322.773
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.035.138</b>	<b>9.322.773</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.907.884</b>	<b>9.535.202</b>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	126.000	-799.570	-673.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	885.999	885.999
Egenkapital 1. januar 2020	126.000	86.429	212.429
Årets overførte overskud eller underskud	0	-339.683	-339.683
	<b>126.000</b>	<b>-253.254</b>	<b>-127.254</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I selskabets dattervirksomhed er hovedaktiviteten ejendomsudvikling. Det primære aktiv i datterselskabet er således grunde og bygninger. Datterselskabets grunde og bygninger er indregnet til en værdi, som datterselskabets ledelse anser som en rimelig dagsværdi. Værdien af grunde og bygninger i datterselskabet bygger i høj grad på hvilket projekt der realiseres, hvorfor der er usikkerhed ved indregning af værdien.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>282.458</u>	<u>193.595</u>
	<b><u>282.458</u></b>	<b><u>193.595</u></b>

### 4. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2020	14.000.000	14.000.000
Afgang i årets løb	<u>-14.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>14.000.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2020	-4.500.000	-4.500.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	<u>4.500.000</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-4.500.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>9.500.000</u></b>

## Noter

---

### 5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	14.901.772	0
Modregnet udbytte ifm. finansiering af køb	-5.000.000	0
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>9.901.772</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. januar 2020	-48.634	0
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-48.634</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>9.853.138</b>	<b>0</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tretårnet 2 ApS, Silkeborg	100 %	14.975.579	14.976.840
C Construction ApS, Silkeborg	100 %	1.366	-109.063
		<b>14.976.945</b>	<b>14.867.777</b>

Selskabet Tretårnet 2 ApS er optaget til kostpris, af selskabet er købt dets værdi af egenkapitalen pr. 30/9-2020. Selskabets regnskabsperiode er efterfølgende forlænget, så næstkommende regnskabsår er 15 måneder frem til den 31/12-2021.

### 6. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	8.187.165
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-8.187.165
	<b>0</b>	<b>0</b>

### 7. Deposita

Deposita i alt	0	60.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	-60.000
	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>8. Anden gæld</b>		
<b>Anden gæld i alt</b>	<b><u>9.959.138</u></b>	<b><u>0</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 9.925 t.kr. til sikkerhed for gælsbrev. Ejerpantebrevet giver pant i datterselskabets ejendom, Esrumvej 151, 3000 Helsingør.

### 10. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holm Carlsen ApS, CVR-nr. 32 66 45 20 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
